Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Antoniova Arianna - 24.Nov.2004 - licencia - 52822
Spolu

12 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 42 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.3 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domaécich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 42 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas
10.Jul.2020 SKBD Spigskéa Nova Ves - MBK Staré Tura
15.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kogice
14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Novéa Ves
12.Nov.2019 SKBD Spisska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
10.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Rozfava
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spiska Nova Ves
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves
13.0kt.2019 SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
12.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Ko3ice
29.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Ko3ice - SKBD Spisskéa Nova Ves

SPOLU Pocet zapasov 12
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Buckova Kristina - 23.0kt.2004 - licencia - 50343
Spolu
23 - odohratych zapasov 466 - odohratych mindt 104 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
23 - odohratych zapasov 466 - odohratych mindt 104 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 56 -46 19
11.J0l.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 52-55 14
10.Jul.2020 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura 59 - 47 20
8.Mar.2020 SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 55-50 11
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 62 -39 17
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nové Ves 71-56 23
22.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 53-60 24
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spisska Nové Ves 55-52 19
1.Feb.2020 MBK Stara Tura - SKBD Spisska Nova Ves 62 -58 24
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves 48 -43 16
18.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 61-43 16
15.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 -48 19
14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov 69 -36 19
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 41 -53 12
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves 57 -32 19
12.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 50-48 31
10.Nov.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - ZBK Rozhava 76 -42 24
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves 52-82 24
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26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves
SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
SKBD Spiska Nové Ves - Young Angels U16 Kosice

CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
ZBK Rozfava - SKBD Spisska Nové Ves

Pocet zapasov 23
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da Cruz Carlota Sofia - 27.Nov.2006 - licencia - 50342
Spolu

12 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 53 - bodov
10 - vyhratych zapasov 17.2 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 53 - bodov
10 - vyhratych zapasov 17.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘A8 8 0% 1 CcC u cC
, . e 0-0 1-5 0-0 1-5 1-2
12.J4l.2020 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spisska Nova Ves 56-46 20 o' 509, 0% 20% 50% 3 6 0 1 3 20 2 2 31
, . R . % 0-0 1-2 0-0 1-2 1-2
11.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 52-55 14 0% 50% 0% 50% 50% 3 1 21 3 10 3 3 5.1
10.J4l.2020 $KBD Spiéska Nova Ves - MBK Stara Turé 59-47 g 0.0 0.2 0°2 0°4 €0 020240022 0
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spisska Nové Ves 48-43 13 0.0 1.2 0°0 12 12 32 010003 1-01
. I = o 0-0 0-3 0-0 0-3 1-2
15.Dec.2019 SKBD SpiSska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 -48 12 0% 0% 0% 0% 50% 1 1 00 3 00 3 1-21
14.Dec.2019 8KBD Spiéska Nové Ves - BKM Bardejov 69-36 27 0-08-18 0-1 8-19 '1-3 49 5 3 3 4 5 g 0 2 193
-Dec. P | 0% 44% 0% 42%  33% '
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 41-53 9 00:%0 éO"/i 00[%0 éO"/Zo OO;%O 2 01 1 010 3 216
. e " " 0-0 3-6 0-1 3-7 3-3
12.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 50-48 25 0% 50% 0% 43% 100% 9 3 2 1 3 1 0 4 2 86
10.Nov.2019 8KBD Spigska Nova Ves - ZBK Roziiava 76 -4zl 21 U IS CS ot IS S0 108 os Ra e 151 (o) Mok (31 (316
L e, 0-05-14 0-0 5-14 2-3
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves 52-82 31 0% 36% 0% 36% 67% 12 3 1 3 5 1 0 2 2 109
‘s NP 0-0 0-5 1-2 1-7 0-0
26.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - SKBD Spigska Nové Ves 64-72 24 ) "0 soor 14% 0% 3 0 1 12 103 403
29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - SKBD Spigska Nové Ves 46-67 2 0.0 .0 0°0 020 €0 00 000 00 1 0-08
SPOLU Pocet zapasov 12 206 HIE . .- 53 20 14 12 29 15 0 26 24 50

0% 32% 11% 30% 59%
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Dovalova Mariana - 29.Jun.2005 - licencia - 48220
Spolu
4 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 17.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 17.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zépasov
SKBD Spisska Novéa Ves - DL Kadetky
Datum Zapas Vsledok Cas L’JSkc L’lszc L’153c L’Jscc JHC
12.Jul.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 56 - 46 29 OOZ%O 00;%1 00;/00 002%1 OOE%O 0
18.Jan.2020 SKBD Spisska Nové Ves - BAM Poprad 61-43 10 4,0 0.20°00°20°0 o
15.Dec.2019 $KBD Spiéska Nova Ves - TYDAM UPJ$ Kogice 69-48 2 0:00-00-00-00-0 ¢

0% 0% 0% 0% 0%

14.Dec.2019 $KBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov 69 -36 28 0,03 100°03 200°0 ¢
003130031300
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Dovalova Juliana - 20.Jan.2004 - licencia - 48219
Spolu

17 - odohratych zapasov 485 - odohratych minit 64 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.5 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 485 - odohratych minut 64 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.5 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.J0l.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 52 -55 34
10.Jul.2020 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Staré Tura 59 -47 30
8.Mar.2020 SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 55-50 33
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice 62 -39 20
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves 71-56 31
22.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spigska Nova Ves 53-60 38
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spisska Nova Ves 55-52 35
1.Feb.2020 MBK Starda Turé - SKBD Spisska Nova Ves 62 -58 30
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves 48 -43 24
15.Dec.2019 SKBD Spigska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 -48 29
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves 41 -53 25
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - SKBD Spiska Nové Ves 57 -32 27
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spigska Nova Ves 52-82 21
13.0kt.2019 SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 60-76 30
12.0kt.2019 SKBD Spisska Novéa Ves - Young Angels U16 Kosice 58 -44 23
29.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Koice - SKBD Spiéska Nova Ves 46 - 67 26
28.Sep.2019 7BK Rozfhava - SKBD Spiska Nové Ves 33-68 29
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Dulovicova Emma - 23.Dec.2003 - licencia - 48214

17 - odohratych zapasov 506 - odohratych mindt 313 - bodov
13 - vyhratych zapasov 29.8 - minGt na zapas
4 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

12.J4l.2020

11.J4l.2020

10.Jul.2020

8.Mar.2020

7.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Spolu

10 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 506 - odohratych minut 313 - bodov
13 - vyhratych zapasov 29.8 - minut na zapas
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov

10 - vonkajSich zapasov

33 - najviac bodov v zapase
18.4 - bodov na zapas

33 - najviac bodov v zdpase
18.4 - bodov na zapas

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
SKBD Spisska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nové Ves
SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spigska Nova Ves
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves
SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RozRava
TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spisskéa Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spiéska Nové Ves
7BK Rozfhava - SKBD Spiska Nové Ves

Pocet zapasov 17
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Fenarova Gabriela Celine - 2.Apr.2005 - licencia - 52029
Spolu
7 - odohratych zapasov 100 - odohratych mindt 16 - bodov
6 - vyhratych zapasov 14.3 - mindt na zadpas 7 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SKBD Spi$ska Nova Ves - DL Kadetky

7 - odohratych zapasov 100 - odohratych minat 16 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 14.3 - minUt na zédpas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves
18.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
15.Dec.2019 SKBD Spisska Nové Ves - TYDAM UPJS Kosice
14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov
10.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RozRava
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spisskéa Nova Ves
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéskéa Nové Ves

SPOLU Pocet zépasov 7
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Cas
10
10
2
29
9
30

10 O

100

Sk 1S2 S3 | Sc

Gclhdlc Gcd'c 4 c
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-11-3 0-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-80-21-101-2
0% 13% 0% 10% 50%
0-02-50-02-510-0
0% 40% 0% 40% 0%
0-02-60-02-6 3-5
0% 33% 0% 33% 60%
-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
00621046254 7
0% 29% 0% 24% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

0

2

©O N & W O N O

0
0

1610 5

0

0

1

1

0

0

0

2

0

2 00 0 00 20-16

1-04
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Ivancova Ema - 18.Sep.2004 - licencia - 52280
Spolu
18 - odohratych zapasov 309 - odohratych minit 37 - bodov
12 - vyhratych zapasov 17.2 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 309 - odohratych minut 37 - bodov
12 - vyhratych zapasov 17.2 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas
8.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
7.Mar.2020 SKBD Spiska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
23.Feb.2020 BK ASK Sl4via Trnava - SKBD Spisska Nova Ves
22.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - SKBD Spisska Novéa Ves
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spisskéa Novéa Ves
1.Feb.2020 MBK Stard Tura - SKBD Spisské Nova Ves
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves
18.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
12.Nov.2019 SKBD Spigska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
10.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RozRava
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spiéskéa Nova Ves
26.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - SKBD Spiéskéa Nova Ves
13.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
12.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice
29.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Koice - SKBD Spiéska Nova Ves
28.5ep.2019 ZBK Rozfava - SKBD Spisska Nova Ves

Vysledok Cas

55 - 50
62 -39
71-56
53 - 60
55 - 52
62 -58
48 - 43
61-43
41-53
57 - 32
50 - 48
76 - 42
52 - 82
64 -72
60 - 76
58 - 44
46 - 67
33-68

9
18
17
14
11
19
17
22

9
18
15
20
22
27

8
18
20

25

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

Sc

IS S e

0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
T-1
100%
0-2
0%
0-4
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
1-9
11%
3-3
100%
4-9
44%
0-1
0%
0-5
0%
0-4
0%
0-3
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-3
0%
T
100%
0-2
0%
0-4
0%
2-5
40%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
1-9
11%
3-3
100%
4-9
44%
0-1
0%
0-5
0%
0-4
0%
0-3
0%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
1-2
50%
2-7
29%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0
2 1

N

0

© O O O W ®® W N N N & O O W o
[

0
0
2

1 101

0 0 01

E-

2

HP

1.2
0.4
7.4
2.4
2.3
0.8
-2.2
6.4
1.2
3
-1
0.7
6.8
6.8

-0.8

Strana 10 z 20



Strana 11 z 20



Jarosova Kamila - 6.Mar.2003 - licencia - 48216
Spolu
17 - odohratych zapasov 510 - odohratych mindt 307 - bodov
11 - vyhratych zapasov 30 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 18.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 510 - odohratych minut 307 - bodov
11 - vyhratych zapasov 30 - minut na zapas 27 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 18.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

0 0 94 209 22 85 116 294 53 74

Datum Zépas Vysledok Cas OSKC a SZC
12.)31.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 56 - 46 23 OOI%O 2002
11.J01.2020 8KP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spiéska Nové Ves 52-55 39 Q.0 110
10012020 $KBD Spiéské Nové Ves - MBK Stard Turd 59-47 33 0.0 512
8.Mar.2020 8KBD Spigska Nova Ves - Young Angels UL7 Kogice 55-50 35 0.0 8.2
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Ko3ice 62-39 29 00;%0 43-3}@2
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nové Ves 71 -56 31 00[%0 gS"/?)
22.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spiéska Nova Ves 53-60 31 00[%0 7523‘}62
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spigska Nové Ves 55-52 34 00 836
1.Feb.2020 MBK Stara Tura - SKBD Spisska Nova Ves 62-58 31 9.0 .29
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spigské Nova Ves 48-43 28 0.0 °°22
18,Jan 2020 SKBD Spigské Nové Ves - BAM Poprad 61-43 30 %0 301
15.Dec.2019 $KBD Spiska Nova Ves - TYDAM UPJ$ Kodice 69-48 24 0.0 8°13
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spigska Nové Ves a1-53 21 0.0 41
26.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kosice - SKBD Spigskd Nové Ves 64-72 37 0.0 807
13.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 60-76 32 00[%0 53-6‘}64
29.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spiéska Novéa Ves 46 - 67 32 00;%0 94532
28.5p.2019 7BK Roztava - SKBD Spiéska Nové Ves 33-68 20 0,0 %501

SPOLU Pocet zapasov 17 510

0%

45%

26%

Sc
a [d
5-11

45%
3-19
16%
6-16
38%
7-9
78%
4-13
31%
6-12
50%
8-17
47%
8-23
35%
9-29
31%
5-14
36%
6-17
35%
9-20
45%
4-13
31%
8-22
36%
8-20
40%
10- 25
40%
10-14
71%

39%

TH
ua c
0-0
0%
7-8
88%
2-3
67%
4-5
80%
1-3
33%
5-6
83%
4-5
80%
3-9
33%
3-4
75%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
3-4
75%
5-10
50%
4-4
100%
6-6
100%

72%

Bo F+

12
15
15
21
9
17
21
19
25
11
15
19
13
19
24
25
27

2

5

Du Do ZL AS BS SL

0
1

0
1

1

7

HP

9.6

7.8

27.5
17.5
14.3
18
20.2
20
11.3
15.4
18.3
9.3
15.5
20.5
25.5

29.8

307 60 59 91 50 28 9 63 46 303
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Kostelnikova Veronika - 2.Maj.2003 - licencia - 50348

Spolu

20 - odohratych zapasov 512 - odohratych minut 51 - bodov

13 - vyhratych zapasov 25.6 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

20 - odohratych zdpasov 512 - odohratych minat 51 - bodov

13 - vyhratych zapasov 25.6 - mindt na zapas
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.J4l.2020
11.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
12.Nov.2019
10.Nov.2019

13.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zédpase

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spigska Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spidska Nové Ves
SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves
BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spisska Novéa Ves
MBK Stara Turé - SKBD Spisska Nova Ves
BAM Poprad - SKBD Spiské Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
SKBD Spisska Nové Ves - TYDAM UPJS Kosice
SKBD Spisska Nové Ves - BKM Bardejov
Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nové Ves - ZBK Roznava

SKBD Spisska Novéa Ves - Young Angels U17 Kosice

Vysledok
56 - 46
52 - 55
59 - 47
55 - 50
62 - 39
71 - 56
53 - 60
55 - 52
62 - 58
48 - 43
61-43
69 - 48
69 - 36
41 - 53
57 - 32
50 - 48
76 - 42
60 - 76

33
28
26
28
24
24
28
27
24
2
26
34
21
25
26
35
20

25

Sk
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2 S3 Sc TH
’ ’ ’ , Bo F+
=S eSS
0-1 0-0 0-1 O-O0 0
0% 0% 0% 0%
1-4 0-0 1-4 0-0 2 0
25% 0% 25% 0%
0-7 0-1 0-8 O-O0 0
0% 0% 0% 0%
1-1 0-1 1-2 0-2 2 3
100% 0% 50% 0%
0-5 0-0 0-5 0-00 0
0% 0% 0% 0%
1-2 0-0 1-2 0-1 2 1
50% 0% 50% 0%
1-6 0-0 1-6 0-0 2 0
17% 0% 17% 0%
0-2 0-0 0-2 O-O0 0
0% 0% 0% 0%
2-3 0-1 2-4 0-0 4 0
67% 0% 50% 0%
1-2 0-0 1-2 0-0 2 0
50% 0% 50% 0%
2-8 0-0 2-8 0-0 4 0
25% 0% 25% 0%
3-8 1-2 4-10 O-O9 0
38% 50% 40% 0%
1-6 1-3 2-9 0-0 5 0
17% 33% 22% 0%
1-5 0-0 1-5 0-0 2 0
20% 0% 20% 0%
1-4 0-0 1-4 0-0 2 0
25% 0% 25% 0%
4-6 1-1 5-7 0-011 0
67% 100% 71% 0%
0-2 0-0 0-2 O-O0 0
0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-1 O-O0 0

0%

0%

0%

0%

Do ZL AS BS SL F-

1 1 00

2 310

0
2

1

3

HP

0.8
4.8
8.8
6.5
-1.2
3.3
2.8

5.8

3.6
7.6
7.4
6.4
2.4
1.6
154
1.8

5.2
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12.0kt.2019 SKBD Spiska Nova Ves - Young Angels U16 Kogice 58-44 20 0.0 1.2 0°0 1°2 005 001101 0 0 38

28.5ep.2019 7BK Rozfiava - SKBD Spiéska Nové Ves 33-68 16 0,0 £02 00 120092 014 0 00 2 136
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Matusova Lenka - 3.Dec.2003 - licencia - 50344
Spolu
22 - odohratych zapasov 506 - odohratych minut 140 - bodov
15 - vyhratych zdpasov 23 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
22 - odohratych zapasov 506 - odohratych mindt 140 - bodov
15 - vyhratych zapasov 23 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zédpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas (,Skc L',SZC
12.)31.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 56 -46 18 00;%)0 %70/30
11.J0l.2020 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 52-55 9 002%0 00;%2
10.J01.2020 SKBD Spiéska Nova Ves - MBK Stara Tura 59-47 21 0.0 053
8.Mar.2020 SKBD Spigska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 55-50 13 9.0 0.4
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice 62 -39 20 00[%0 3.8‘2
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spidska Nové Ves 71-56 23 00[%0 23%
22.Feb.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 53-60 26 00:%0 %5;:
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spigska Nové Ves 55-52 34 9.0 2.
1.Feb.2020 MBK Stara Turé - SKBD Spisska Nova Ves 62 -58 34 002%0 21-83%1
19.Jan.2020 BAM Poprad - SKBD Spiéska Nova Ves a8-43 27 0.0 12
18,Jan.2020 $KBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 61-43 23 0.0 053
15.Dec.2019 $KBD Spiska Nova Ves - TYDAM UPJ$ Kogice 69-48 16 0.0 0.3
14.Dec.2019 $KBD Spigska Nova Ves - BKM Bardejov 69-36 19 3.0 2.0
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 41 -53 26 00[%0 OOZ%)O
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 57 - 32 27 00:%0 002%3
12.Nov.2019 8KBD Spigska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice 50-48 29 .0 01
10.Nov.2019 8KBD Spisska Nova Ves - ZBK Roziiava 76-42 19 9.0 2.0
27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spigské Nov4 Ves 52-82 16 0.0 257

S3
04 c
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-4
25%
1-1
100%
1-3
33%
1-7
14%
0-3
0%
1-6
17%
1-5
20%
0-2
0%
1-5
20%
0-6
0%
1-4
25%
5-15
33%
3-9
33%
1-4
25%

Sc
il
2-5
40%
0-2
0%
1-7
14%
0-6
0%
4-12
33%
4-8
50%
2-7
29%
2-11
18%
2-14
14%
2-11
18%
1-8
13%
0-5
0%
3-11
27%
0-6
0%
1-7
14%
5-16
31%
5-15
33%
3-11
27%

TH
0 ¢
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

W O OV N U U & 0O o o

[
N w oo

Do ZL AS BS SL F-

HP

-1.6
7.3

9.4

-1.7
2.7
-1.2

12.6

-2.4
5.8
13

4.3
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13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice

SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice

CBK Minibuseuropa Koice - SKBD Spisska Nova Ves
ZBK Roznava - SKBD Spidska Nové Ves

Pocet zapasov 22

60 - 76
58 - 44
46 - 67
33-68

29
28
17
32

506

0 0 26 98 23 96 49 194 19 37

0-0 6-9 2-4
0% 67% 50%
0-0 0-5 2-7
0% 0% 29%
0-0 1-3 1-3
0% 33% 33%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0% 27% 24%

8-13
62%
2-12
17%
2-6
33%
0-1
0%

25%

1-1
100%
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%

51%

19 4 1 1 4 0 0 7 2 143
9 3 0 4 5 00 0 061
5 0 0 2 2 00 2 1 34

1 00 0 0 O0OOT1 5 -13

140 28 19 37 50 11 0 58 32 64
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Pokrievkova Livia - 23.Jul.2003 - licencia - 49474
Spolu
17 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 175 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.9 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domdcich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 175 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
12.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 56 - 46
11.Jul.2020 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spigska Nova Ves 52 -55
10.Jul.2020 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura 59 - 47
8.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 55 - 50
7.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kosice 62 - 39
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spisska Nova Ves 55 -52
1.Feb.2020 MBK Stara Tura - SKBD Spisska Nova Ves 62 - 58
18.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 61 -43
15.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - TYDAM UPJS Kosice 69 - 48
1.Dec.2019 Young Angels U16 Kosice - SKBD Spigska Nova Ves 41 - 53
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 57 - 32
12.Nov.2019 SKBD Spiska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Kogice 50 - 48
10.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK Rozhava 76 - 42
13.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 60 - 76
12.0kt.2019 SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U16 Kosice 58 - 44
29.Sep.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - SKBD Spiéska Nové Ves 46 - 67
28.Sep.2019 ZBK Rozfava - SKBD Spisska Nova Ves 33-68

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
28
29
24
32
24
34
32
19
23
30
26
31
20
31
26
24

24

457

Sk S2
il @ I 6
0-0 5-7
0% 71%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 2-7
0% 29%
0-0 5-9
0% 56%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 1-8
0% 13%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 3-4
0% 75%

0 042952079 62 174 31 44
0% 44%

S3
il IE
1-4
25%
1-3
33%
1-5
20%
1-5
20%
3-6
50%
2-9
22%
3-7
43%
1-2
50%
1-3
33%
1-4
25%
1-6
17%
0-3
0%
1-4
25%
0-5
0%
1-4
25%
0-3
0%
2-6
33%

25%

Sc
il G
6-11
55%
5-8
63%
2-11
18%
2-9
22%
5-13
38%
7-18
39%
6-12
50%
3-6
50%
4-9
44%
7-12
58%
2-11
18%
1-11
9%
1-7
14%
1-7
14%
4-10
40%
1-9
11%
5-10
50%

36%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
6-9
67%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-1
0%
8-8
100%
7-8
88%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13

1

1

2

11 3 0 3

6
11
13
19
15
7
9
16

11
9
11
2
14

2

7

2

6

2

1 3 11

F-

0
3

HP

16
12.7

5.3

113
13
9.5

14.4
6.8

17.6

175 51 19 56 73 55 13 43 34 240

Strana 17 z 20



Zajacova Lucia - 3.Nov.2003 - licencia - 49447
Spolu

21 - odohratych zapasov 302 - odohratych minut 55 - bodov
15 - vyhratych zapasov 14.4 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 2.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
21 - odohratych zdpasov 302 - odohratych minat 55 - bodov
15 - vyhratych zapasov 14.4 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SKBD Spisska Nova Ves - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Ul S BN BCH ) BCH BuN BCH M RS
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

10.J0i1.2020 $KBD Spiéska Nova Ves - MBK Stara Turé 59-47 5 0.0 0L %0 %t % 0000012 1-14
8.Mar.2020 SKBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U17 Koice 55-50 3 Q.0 1.2 00 1.2 0920000 000 012
7.Mar.2020 $KBD Spiska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Kogice 62-39 21 0.0 0.3 0°0 €23 090 0011201 0 08
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spigské Nova Ves 71-56 21 Q.0 20 01 2.7 004 010 1 20 4 309
22.Feb.2020 8KP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - SKBD Spigska Nové Ves 53-60 5 0.0 Ot %0 %t %2 0000 0 00 0 008
2.Feb.2020 BKM Junior UKF Nitra - SKBD Spigska Nové Ves 55-52 6 0-0 0-1 0-00-1 0079 4 p/1 00001 0

0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

© O O N © A O O O O & O N O©
o
o
o
o
o
o
-
N
N
IS

1.Feb.2020 MBK Stara Tura - SKBD Spisskéa Nova Ves 62-58 6 0% 0% 0% 0% 0% 0000 OO O O0-08
19.Jan.2020 BAM Poprad - $KBD Spiéska Nova Ves 48-43 15 0.0 O°1 051 022 020

18,an.2020 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 61 -3 21T O I 2 Dl SR T L Bl Bos Sas i 121 (o) 2D Do) [SY6

Jan. P P 0% 50% 0% 50% 100% '

15.Dec.2019 SKBD Spiska Nova Ves - TYDAM UPJ$ Kogice 69-48 4 0.0 00 0°0 €20 090 00 10 00 0 008
- e . 0-0 3-6 0-1 3-7 1-2

14.Dec.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BKM Bardejov 69-36 24 o' 500, 0%  43% 50% 121 4 2 0 3 0 87

1.Dec.2019 Young Angels U16 Kogice - SKBD Spiéska Nové Ves a1-53 7 00 Ccb 0L 02 %X 010 1000 2 224

30.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - SKBD Spiské Nova Ves 57-32 18 9.0 000 %0 02 %2 0103 100 1 1 16
. e . .. 0-0 0-6 0-0 0-6 0-0

12.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa KoSice 50-48 15 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 00 1 1 -47
. e } » 0-0 4-8 1-2 5-10 1-2

10.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves - ZBK RoZzhava 76 -42 21 0% 50% 50% 50% 50% 121 1 0 3 2 0 4 1 938
o i, 0-0 5-8 0-2 5-10 1-5

27.0kt.2019 BKM Bardejov - SKBD Spisska Nova Ves 52-82 26 0% 63% 0% 50% 20% 11 3 1 1 2 3 1 2 3 104

26.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - SKBD Spiéska Nové Ves 64-72 21 9.0 2.7 Ot 2:8 00 4 00 0 4 101 1 28
. e y 0-0 0-1 0-2 0-3 1-2

13.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 KoSice 60-76 14 0% 0% 0% 0% 50% 11010001 0-21
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0-0 3-4 0-0 3-4 0-0

12.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U16 Kosice 58 -44 16 0% 75% 0% 75% 0% 6 00 1 1 2 01 2 84
29.5ep.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - $KBD Spiska Nové Ves a6-67 16 0,0 0.2 02 024 02000 1 0100 012
28.5ep.2019 7BK Rozhava - SKBD Spigska Nova Ves 33-68 17 0.0 2.2 Ot 250 %04 00111021
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